

## RETNINGSLINJER VED OVERNATTING I BYGNINGER

### **Formål:**

Sikre at ekstraordinære tiltak blir gjennomført ved overnatting i bygninger som ikke er beregnet for dette bruksformålet.

### **Virkeområde:**

Alle bygninger som ikke er i risikoklasse 4 eller 6 (boliger og overnattingssteder)

### **Søknad:**

Skriftlig søknad skal sendes brannvesenet minst 14 kalenderdager før overnatting med mer enn 10 personer.

Søknaden skal inneholde følgende opplysninger:

Sted og tidsrom for overnatting med dato og klokkeslett

Antall personer som skal overnatte

Navn, adresse og telefon til kontaktperson for overnattingen

Navn på nattevakter med mobiltelefonnr.

Plantegning som viser hvilke rom som blir brukt til overnatting og med hvor mange personer.

Situasjonskart med inntegnet samleplass ved brann

### **Gjennomføring av overnatting:**

#### *Generelt:*

Krav om våken nattevakt utgår ved mindre enn 10 personer som overnatter.

Nattevakt skal ha navnelist på de som overnatter med navn og telefonnummer på foresatte.

Alle skal gjøres kjent med branninstruks, fram møteplass ved brann, rømningsveier, plassering av brannmeldere og slökkemateriell. Rømningsveier skal være ryddige.

Alle rom som brukes til overnatting skal ha oppslag som angir rømningsveier og forholdsregler ved brann. Rommene skal fortrinnsvis ligge i første etasje. Det beregnes 4m<sup>2</sup> gulvareal pr. person. Bredden på rømningsveier ved samtidig rømning fra flere rom kan begrense dette antallet.

#### *Bygninger med automatisk brannalarmanlegg:*

Hvilende nattevakt med mobiltelefon ved mindre enn 50 personer til overnatting

Våken nattevakt med mobiltelefon med faste kontrollrunder hver 3. time i bygningen ved mer enn 50 personer til overnatting.

#### *Bygninger uten automatisk brannalarmanlegg:*

Våken nattevakt med mobiltelefon og med faste kontrollrunder hver time i bygningen.

Rom for overnatting og rømningsveier for disse må utstyres med røykvarslere.

---

Svenn Erik Sund  
Brannsjef

**Sør – Odal brann- og feiervesen, Industriveien , 2100 SKARNES**  
**Telefon 62 96 58 60 Fax 62 96 14 27**